
PREGLED USVOJENIH I NEUSVOJENIH PRIMJEDBI UP FBIH 
NA NACRT ZAKONA O POREZU NA DOBIT 

 

Primjedba na član 1. - USVOJENA. 
Primjedba na član 2. - NIJE USVOJENA. 
Primjedba na član 3. – USVOJENA 
(Nisu izbrisani stavovi 2. i 3. već usklađeni sa Zakonom o privrednim društvima.) 
Primjedba na član 4. - DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 5. - USVOJENA. 
Primjedba na član 6. -DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 7.- DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 8. - NIJE USVOJENA. 
Primjedbe na član 9. - DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 10. - DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 11. - DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 12. -  DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 13. - NIJE USVOJENA. 
Primjedba na član 14. - USVOJENA. (Sada je regulisano članom 16. i 60.) 
Primjedba na član 15. - USVOJENA. 
Primjedba na član 16. - DJELIMIČNO  USVOJENA. 
Primjedba na član 17. - DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 18. - NIJE USVOJENA. 
Primjedba na član 19. - DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 20. - NIJE USVOJENA 
Primjedba na član 24. - USVOJENA. 
Nije brisan član 24. ali je poglavlje porezni tretman likvidacije i stečaja detaljnije razrađen kroz 
članove 28. i 29. Prijedloga Zakona. 
Primjedba na član 26.- USVOJENA.  
Nije usvojena u predloženom obliku već novi član 32. detaljnije reguliše otklanjanje dvostrukog 
oporezivanja dobiti. 
Primjedba na član 30. – NIJE USVOJENA. 
Primjedbe na član 31. – DJELIMIČNO USVOJENA. 
Primjedba na član 33.- NIJE USVOJENA. 
Primjedba na član 35.- NIJE USVOJENA. 
Primjedba na član 36. – NIJE USVOJENA. 
Primjedba na član 41. – USVOJENA. 
Primjedba na član 43. – USVOJENA. 
Primjedba na član 44.- DJELIMIČNO USVOJENA.  
Primjedba na član 47. – USVOJENA. 
Primjedba na član 48. – NIJE USVOJENA.  
Primjedba član 50. -NIJE USVOJENA. 
Primjedba na član 53. –USVOJENA.  
Primjedba na član 54. –USVOJENA. 
 
 


